² Faciat Dominus hanc mulierem . . . sicut Rachel . . . ut sit exemplum virtutis in Ephrata et habeat celebre nomen in Bethlehem. *Ib.*, c. IV, v. 11.

RUTH

Oh cari accenti, oh caro
 Per me felice istante,
 Or che di sposa amante
 Ti giuro eterna fe'!

NABAL

Se cessi i dritti miei
 Più lieto ancor mi sento,
 Poichè l' altrui contento
 Non si turbò per me.

NOEMI

Per voi d' Elimelecco
 S' avvivi la memoria
 Raggio di quella gloria
 Che in Moab si perdè.

CORO

Spunti l' eletta prole
 Letizia d' Israello:
 D' un nodo così bello
 Vanto maggior non è.

Fine.

7266.

ADAM
... ..
... ..
... ..
... ..

... ..
... ..
... ..
... ..

... ..
... ..
... ..
... ..

... ..
... ..
... ..
... ..

... ..
... ..
... ..
... ..

... ..
... ..
... ..
... ..